
 
 

 

 

PORTARIA CRO-RN Nº 020/2025 
 

 

 

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 77 do Regimento 

Eleitoral, aprovado pela Resolução nº 267, de 18 de dezembro de 2024, do Conselho Federal de 

Odontologia. 

 

RESOLVE: 

 

 

I. Designar a junta apuradora integrada pelos cirurgiões-dentistas: LARA 

BEATRIZ NASCIMENTO DINIZ, inscrição nº 07961, RAFAELA 

NASCIMENTO DE LIMA DAMASCENO, inscrição nº 5250 e 

THAYANNE MENEZES GOUVEIA DE MEDEIROS, inscrição nº 2620, 

para procederem ao escrutínio dos votos relativos à eleição realizada em 28 

de novembro de 2025 para renovação da composição deste Conselho 

Regional. 

II. Designar, como suplentes de escrutinador, os cirurgiões-dentistas: VIVIAN 

GOMES A SILVA, inscrição nº 7207, BRUNA APARECIDA DA SILVA 

ARAUJO, inscrição nº 6176 e ANTONIO FRANÇA SOBRINHO, inscrição 

nº 1882. 

III. O escrutínio dos votos será realizado em 28 de novembro de 2025, com início 

às 18:00 horas, no Papodromo no Centro Administrativo, situado na Rua 

Raimundo Chaves, 1887 – Lagoa Nova – Natal-RN. 

 

 

 

         Natal, 28 de novembro de 2025. 

 

                                                                                  

       
 

 Rubens Barros de Azevedo, CD 
            PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL 

 


